様式第1号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　青少年育成鳥取県民会議
　　会長　山本　仁志　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　令和　　年度青少年育成団体助成金交付申請書

　青少年育成団体助成金の交付を受けたいので、青少年育成団体助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

助成を希望する事業の名称

事業に必要な経費総額（見込み）Ａ

　　　　　　　　　　　　　　　円

助成金交付申請額　Ｂ＝Ａ×補助率

　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
	１　団体の概要
２　事業計画書
３　収支予算書

様式第2号（第４条関係）
団　体　の　概　要

	団体の名称

	設立時期
	昭和・平成・令和　　年　　月

	会員数

	主な活動の内容

	連絡先
(必ず連絡が取れる所)

氏名：

電話・携帯電話：

ファクシミリ：

電子メール：

様式第3号（第４条、第７条関係）

事　業　計　画　・　報　告　書

	１　団体名

	２　助成を希望する事業の名称

	３　事業区分（以下の該当するものに○をつけてください）

	（１）自然と親しむ活動

	ア　地域の青少年を対象とした活動

	イ　野外活動、自然体験活動、農園活動

	ウ　自然観察、天体観測活動、自然・森林の保護活動

	エ　冒険遊びの場・プレーパーク活動

	オ　野外活動を通じたジュニアリーダーの育成活動

	（２）異年齢・異世代・異文化交流活動

	ア　伝承遊びなどの体験活動

	イ　子ども文庫、お話しの会、人形劇等の活動

４　事業計画・報告書
【開始日】　　　月　　日　　　　　　　　【完了日】　　月　　日
	時　期
	会　　場
	対象
（人数）
	内　　　容

様式第4号（第４条関係）
収　　支　　予　　算　　書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	区　分
	予算額
	備　　　考

	助成金（申請額）

	寄附金・その他(参加費・売上金）　　の収入

	自己負担額

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	区　分
	予算額
	積算根拠

	諸謝金

	旅費・交通費

	委託費

	消耗品費

	印刷製本費

	什器・備品費

	役務費

	会議費

	食糧費

	経費対象費計

	経費対象外費

	総計

様式第６号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

　青少年育成鳥取県民会議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

青少年育成団体助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった本助成金　　　　　　　　　　円の交付を下記の通り請求します。

記

１　交付時期　　　　　年　　月

２　振込先

　（１）銀行名

　（２）支店名

　（３）口座種別　　　　　　普通　・　当座

　（４）口座番号

　（５）口座名義

　（６）口座名義フリガナ

様式第７号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

　青少年育成鳥取県民会議
　　会長　山本　仁志　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

令和　　年度青少年育成団体助成金実績報告書

　　　年　　月　　日　　第　　号による交付決定に係る事業の実績について、青少年育成団体助成金交付要綱第７条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

記

	交付を受けた
事業の名称

	交付決定
	必要な経費総額（見込み）Ａ
	交 付 決 定 額　　　　Ｂ

	　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	実績
	　必要な経費総額（決算）  Ｃ
	　交 付 額 （ 決 算 ）
　Ｄ＝Ｃ×補助率、または上限額

	　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　円

	交付決定と実績の差額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類

　１　事業報告書
　２　収支決算書

様式第８号（第７条関係）
収　　支　　決　　算　　書
団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	区　分
	予算額
	決算額
	備　　　　考

	助成金（申請額）

	寄附金・その他(参加費・売上金）の収入

	自己負担額

	計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	区　分
	予算額
	決算額
	内　　　　訳

	諸謝金

	旅費・交通費

	委託費

	消耗品費

	印刷製本費

	什器・備品費

	役務費

	会議費

	食糧費

	経費対象費計

	経費対象外費

	総計